入札公告

下記のとおり一般競争入札を行います。

- 1. 競争入札に付する事項
 - (1) 郵便料金計器 (2台) の購入
 - (2) 納品期間 平成23年1月31日(月)
 - (3) 納入場所沖縄労働基準監督署および那覇公共職業安定所
- 2. 競争に参加できる者の資格に関する事項
 - (1) 予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しないものであること。
 - (2) 平成22・23・24年度一般競争参加資格(全省庁統一資格)の種類「物品の販売」の「B」、「C」又は「D」の等級に格付けされ、九州・沖縄地域の競争参加資格を有するものであること。
 - (3) 労働保険に加入し、保険料の納付未済のないこと。
 - (4) 説明を受けて仕様書を交付されたものであること。
- 3. 入札事項の説明・仕様書を交付及び参加申し込みをする場所及び期間
 - (1) 仕様書の説明日時及び場所(事前に電話にて予約すること)日時 平成23年12月8日から平成22年12月21日まで随時実施する。場所 那覇市おもろまち2-1-1

那覇第2地方合同庁舎1号館3階 沖縄労働局総務部総務課会計第一係

(2) 入札参加申し込み

入札参加を希望する者は、平成22年12月21日(火)15:00までに入札参加申込みを終了すること。

また、下記4(1)により紙入札を希望する者は、「入札参加申込書」を沖縄労働局総務部総務課会計第一係に提出すること。

- 4. 入札を行う日時及び場所
 - (1) 本案件は、電子入札で行なう。

なお、電子入札により入札しがたい者は、発注者に申し出た場合に限り、紙入札 方式に変えることができる。

(2) 入札書の受領期限

平成22年12月22日 (水) 12:00まで ただし、紙入札により行なう場合については、 日時 平成22年12月22日 (水) 9:00~12:00まで

場所 那覇市おもろまち 2-1-1 (那覇第2地方合同庁舎1号館) 沖縄労働局総務部総務課 (3階) 会計第一係へ提出。

5. その他

- (1) 入札保証金 免除
- (2) 契約保証金 免除
- (3) 入札の無効

本公告の競争参加資格のない者のした入札、入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

(4) 入札者の記載金額について

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の5パーセントに相当する額を加算した金額をもって、落札価格とするので、各入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

(5) 落札者の決定方法

予決令第79条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって入札を行った者を落札者とする。

ただし、落札者となるべき者の入札価格によっては、その者により当該契約の内容に適合した履行がなされないおそれがあると認められるとき、また、その者と契約締結することが公正な取引の秩序を乱すこととなるおそれがあって著しく不適当であると認められるときは、予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって入札を行ったもの以外の者を落札者とすることがある。

- (6) 手続きにおける交渉の有無 無
- (7) 契約書の作成の有無 有 契約書の作成にあたっては詳細を記した積算内訳書を添付すること。
- (8) その他詳細事項については、入札説明時に説明する。

以上公告する。

平成22年12月8日

支出負担行為担当官 沖縄労働局総務部長 田中 大介

(問合せ先) 沖縄労働局総務部総務課会計一係 那覇市おもろまち 2-1-1 (那覇第2地方合同庁舎3階) 電話(098)868-4003 菊沢